
SøSUM BORGER OG GRUNDEJERFORENING

REGNSKAB FOR 2OO8

Regnskab Regnskab
2006 2007

lndtægter og udgifter
lndtægter
Kontingenter
Renteintægter
INDTÆGTER IALT

Udgifter
Forsikringer og kontingenter
Vedligeholdelse A-hus
Generalfors.+ best. møder, m.v.
Kontorudg. + hjemmeside
Diverse arrangementer
Gebyrer+ diverse
Legeplads
UDGIFTER IALT

AneTs oVERSKUD

Foreningens formue
Kasse
BG-bank
Danske bank
Ej hævet check
Danske bank indlån
Basisbank
Driftlån A-hus
lndskud A-hus
SUM AKTIVER

Formuens fordeling
Egenkapital primo
Bylaugshuset
Forudbetalte kontingenter
FORMUE IALT

17.160,00 17.810,00 12.750,00
5.262,36 9.101,55 10.802,98

Regnskab Budget Budget
2008 2008 2009

18.000 18.000
8.000 9.000

22.422,36 26.911,55 23.552,98 26.000 27.000

-'t .179,50
-500,00

,3.480,40
-1.964,38
-4.1 98,63
-1 .164,50
-3.455,10

-1.477,50
0,00

-3.224,33
-1.717 ,50
-3.400,68

-630,00

-1.720,25
-1.000,00
-3.832,38
-8.082,40
-3.498,98

-590,00

-1.500
0

-2.500
-8.000
-3.500

-800
-30.000

-1.500
0

-2.500
-1.000
-3.500

-800
-30.000-102,00 -5.623,38

-15.942,51 -10.552,01

6.479,85 16.359,54

367,75 844,75
18.146,42 2.081,42
6.969,19 14.149,66

-24.347,39 -46.300 -39.300

-794,41 -20.300 -12.300

2.067,25
0,00

11.216,87

33.252,94
228.964,06

4.000,00
215.300,00

37.070,75
219.398,95

6.000,00
215.300,00

81.726,95 98.086,49 97 .292,08
396.759,04 396.759,04 396.759,04

Ovenstående regnskab er revideret af foreningens revisor, med følgende påtegning:

"Regnskabet er revideret og fundet i orden. Alle bilag og kassebeholdning
er tilstede og indestående på bankkonti er afstemte".

Dato:

20.331,99
211.370,64

4.000,00
215.300.00


